
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Розподілу
дозволів ЄКМТ серед українських
перевізників на 2024 рік

Відповідно до пункту 5 розділу ІІ Порядку проведення конкурсу та видачі 
дозвільних документів Європейської Конференції Міністрів Транспорту, 
затвердженого наказом Міністерства транспорту України від 20 серпня 2004 року 
№ 757, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 31 серпня 2004 року за 
№ 1076/9675 (зі змінами) та згідно з Протоколом № 66 засідання  Конкурсної 
комісії для проведення конкурсу з розподілу дозволів ЄКМТ, затвердженим 
наказом Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України 
від 12 грудня 2023 року № 1126, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Розподіл дозволів ЄКМТ серед українських перевізників на 
2024 рік, що додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сергія Деркача. 

Віце-прем’єр-міністр з відновлення
України-Міністр                                   Олександр КУБРАКОВ


